

# Zebra Malerforretning 2014 ApS

Bygmestervej 4, 9240 Nibe

CVR-nr. 35 82 00 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Poul-Erik Boel Pilman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zebra Malerforretning 2014 ApS Bygmestervej 4 9240 Nibe
	CVR-nr.: 35 82 00 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul-Erik Boel Pilman
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.382</b>	<b>759.561</b>
1 Personaleomkostninger	-488.246	-504.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.240	-31.026
<b>Driftsresultat</b>	<b>189.896</b>	<b>223.734</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.515	-17.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.381</b>	<b>205.744</b>
Skat af årets resultat	-41.180	-45.908
<b>Årets resultat</b>	<b>142.201</b>	<b>159.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	7.201	37.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.201</b>	<b>159.836</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	688.200	703.107
Produktionsanlæg og maskiner	0	8.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.200</u>	<u>711.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>688.200</u></b>	<b><u>711.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>262.210</u>	<u>139.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>262.210</u>	<u>139.540</u>
Likvide beholdninger	<u>306.476</u>	<u>371.484</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.686</u></b>	<b><u>511.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.256.886</u></b>	<b><u>1.222.464</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	696.352	689.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>881.352</b>	<b>861.151</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.983	14.273
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.983</b>	<b>14.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.402	37.060
Selskabsskat	31.470	25.512
Anden gæld	294.679	284.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.551	347.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>361.551</b>	<b>347.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.256.886</b>	<b>1.222.464</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	433.040	447.015
Pensioner	42.804	44.723
Andre omkostninger til social sikring	12.402	13.063
	<u><b>488.246</b></u>	<u><b>504.801</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 688 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser
